

Rutabaga AB

559101-3619

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ken Armas Lindeberg-Lindvet, Styrelseledamot
2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rutabaga AB är ett konsultbolag inom Finans och IT som hyr ut konsulter till aktörer inom finansbranschen. Det andra benet är att starta, driva och äga andelar i andra bolag. Bolagets säte är Stockholm, där även den främsta verksamheten sker. Företaget har en huvudsaklig kund som vi säljer konsulttjänster till. Delar av vinsten investeras i värdepapper och fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultverksamheten fortsatte att sälja under hela året, i år med full beläggning då vi för första gången på flera år inte hade någon föräldraledighet, vilket gjorde att omsättningen ökade till fornstora belopp.

Under hösten anställdes en ny person på ett års visstidsanställning.

Rutabaga lanserade betaversionen av en egen digital tjänst, Emmis AI, en AI-driven samtalspartner för seniorer.

Vi fick under året slutligen sålt en stor del av vårt markinnehav och har således kraftigt minskat risken i det tillgångsslaget.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 909 788	1 365 148	1 524 235	775 984
Resultat efter finansiella poster	17 181	23 817	17 024	-175 866
Soliditet (%)	41	30	53	33

Den ökade nettoomsättningen kan förklaras av att vi i år inte hade någon föräldraledighet som "tyngde".

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	265 355	18 692	334 047
Balanseras i ny räkning		18 692	-18 692	0
Årets resultat			12 083	12 083
Vid årets utgång	50 000	284 047	12 083	346 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	284 047
Årets resultat	12 083
Summa	296 130
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	296 130
Summa	296 130

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 909 788	1 365 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 909 788	1 365 148
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 610 548	-1 231 884
Övriga externa kostnader		-167 747	-97 590
Personalkostnader	2	-114 765	-12 567
Summa rörelsekostnader		-1 893 060	-1 342 041
Rörelseresultat		16 728	23 107
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		465	787
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-77
Summa finansiella poster		453	710
Resultat efter finansiella poster		17 181	23 817
Resultat före skatt		17 181	23 817
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 098	-5 125
Årets resultat		12 083	18 692

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	42 708	359 851
Summa materiella anläggningstillgångar		42 708	359 851
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	13 202	13 202
Andra långfristiga fordringar	5	25 598	25 598
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 800	38 800
Summa anläggningstillgångar		81 508	398 651
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		356 263	380 488
Övriga fordringar		48 100	101 388
Summa kortfristiga fordringar		404 363	481 876
Kassa och bank			
Kassa och bank		365 703	239 640
Summa kassa och bank		365 703	239 640
Summa omsättningstillgångar		770 066	721 516
Summa tillgångar		851 574	1 120 167

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		284 047	265 355
Årets resultat		12 083	18 692
Summa fritt eget kapital		296 130	284 047
Summa eget kapital		346 130	334 047
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		285 383	670 863
Skatteskulder		10 048	9 395
Övriga skulder		210 013	105 862
Summa kortfristiga skulder		505 444	786 120
Summa eget kapital och skulder		851 574	1 120 167

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	359 851
Försäljningar/utrangeringar	-317 143
Utgående anskaffningsvärden	42 708
Redovisat värde	42 708

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

13 202

Utgående anskaffningsvärden

13 202

Redovisat värde

13 202

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

25 598

Utgående anskaffningsvärden

25 598

Redovisat värde

25 598

Underskrifter

Årsredovisning för Rutabaga AB, 559101-3619
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-12

Ken Armas Lindeberg-Lindvet
Ken Armas Lindeberg-Lindvet
Ordförande
2026-02-17

Alfija Lindeberg-Lindvet
Alfija Lindeberg-Lindvet
Styrelseledamot
2026-02-17